



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 909 653
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RUNE ISACHSEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Ek Gård Flesakerveien 37 3320 VESTFOSSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rune Isachsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	3	1 236 130	1 090 522
Sum inntekter		1 236 130	1 090 522
Kostnader			
Lønnskostnad	4	3 967 965	3 317 110
Annen driftskostnad	3,4	7 529 430	2 565 122
Sum kostnader		11 497 395	5 882 232
Driftsresultat		-10 261 265	-4 791 710
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3,7	23 947 812	42 230 432
Annen finansinntekt		27 368 524	727 092 439
Sum finansinntekter		51 316 336	769 322 871
Nedskrivning av finansielle eiendeler			2 367 686
Annen finanskostnad		29 866 050	9 285 650
Sum finanskostnader		29 866 050	11 653 336
Netto finans		21 450 286	757 669 535
Ordinært resultat før skattekostnad		11 189 021	752 877 825
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-2 849 534	1 909 890
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 038 555	750 967 935
Årsresultat		14 038 555	750 967 935
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		13 687 329	20 262 515
Overføringer til/fra annen egenkapital		351 226	730 705 419
Sum overføringer og disponeringer		14 038 555	750 967 934



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	2 849 534	
Sum immaterielle eiendeler		2 849 534	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	1 004 296 905	432 310 131
Lån til foretak i samme konsern	12,13	216 833 043	184 171 947
Investeringer i tilknyttet selskap	8	193 190 045	225 331 530
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	38 652 304	5 757 510
Investeringer i aksjer og andeler	11	170 198 898	170 198 898
Andre fordringer	13	27 579 770	25 931 783
Sum finansielle anleggsmidler		1 650 750 965	1 043 701 799
Sum anleggsmidler		1 653 600 499	1 043 701 799
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	13,15	6 530 522	689 578
Andre fordringer	13	44 445 059	121 715 726
Sum fordringer		50 975 581	122 405 304
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	281 969 099	161 000 908
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		281 969 099	161 000 908
Sum omløpsmidler		332 944 680	283 406 212
SUM EIENDELER		1 986 545 179	1 327 108 011

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,17	100 000	100 000
Overkurs	10	6 860 870	6 860 870
Sum innskutt egenkapital		6 960 870	6 960 870
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 007 012 012	1 007 782 661
Sum opptjent egenkapital		1 007 012 012	1 007 782 661
Sum egenkapital		1 013 972 882	1 014 743 531
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	413 067 500	187 287 500
Øvrig langsiktig gjeld	11	457 500 000	7 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		870 567 500	194 787 500
Sum langsiktig gjeld		870 567 500	194 787 500
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	1 150 455	1 501 025
Skyldige offentlige avgifter		306 335	59 478
Annen kortsiktig gjeld		100 548 007	116 016 476
Sum kortsiktig gjeld		102 004 797	117 576 979
Sum gjeld		972 572 297	312 364 479
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 986 545 179	1 327 108 010



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	817 368 153	212 971 172
Annen driftsinntekt	3	4 617 053	694 134 512
Sum inntekter		821 985 206	907 105 684
Kostnader			
Varekostnad		423 782 059	111 772 839
Lønnskostnad	4	127 726 039	23 388 106
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	145 313 540	30 535 822
Annen driftskostnad	3,4	149 935 929	40 387 242
Sum kostnader		846 757 567	206 084 009
Driftsresultat		-24 772 361	701 021 675
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7,8	-1 189 756	131 168 643
Annen finansinntekt		36 570 623	23 861 575
Sum finansinntekter		35 380 867	155 030 218
Annen finanskostnad		47 166 999	21 678 668
Sum finanskostnader		47 166 999	21 678 668
Netto finans		-11 786 132	133 351 550
Ordinært resultat før skattekostnad		-36 558 493	834 373 225
Skattekostnad på ordinært resultat	9	7 303 587	1 643 962
Ordinært resultat etter skattekostnad		-43 862 080	832 729 263
Årsresultat		-43 862 080	832 729 263
Minoritetsinteresser		29 054 611	1 271 703
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-72 916 691	831 457 560



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	2 770 930	
Goodwill	6	766 654 627	854 624 389
Sum immaterielle eiendeler		769 425 557	854 624 389
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	385 136 934	307 927 963
Maskiner og anlegg	4	397 697 816	428 554 334
Bioenergianlegg	4	624 667	812 067
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	75 894 128	3 531 631
Sum varige driftsmidler		859 353 545	740 825 995
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	385 627 279	403 912 001
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	47 387 493	5 757 510
Investeringer i aksjer og andeler	11	159 308 058	159 304 673
Andre fordringer	13	28 639 771	28 883 811
Sum finansielle anleggsmidler		620 962 601	597 857 995
Sum anleggsmidler		2 249 741 703	2 193 308 379
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	48 943 209	42 057 004
Sum varer		48 943 209	42 057 004
Fordringer			
Kundefordringer	13,15	67 846 724	68 501 736
Andre fordringer	13	66 588 936	130 427 212
Sum fordringer		134 435 660	198 928 948
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	351 193 962	278 943 333
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		351 193 962	278 943 333



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		534 572 831	519 929 285
SUM EIENDELER		2 784 314 534	2 713 237 664
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,17	100 000	100 000
Overkurs	10	6 860 870	6 860 870
Sum innskutt egenkapital		6 960 870	6 960 870
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 203 964 322	1 189 661 737
Sum opptjent egenkapital		1 203 964 322	1 189 661 737
Minoritetsinteresser	10	213 395 287	170 012 475
Sum egenkapital		1 424 320 479	1 366 635 082
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	81 978 036	79 785 220
Sum avsetninger for forpliktelser		81 978 036	79 785 220
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	573 765 029	363 971 259
Øvrig langsiktig gjeld	11	468 976 718	458 435 233
Sum annen langsiktig gjeld		1 042 741 747	822 406 492
Sum langsiktig gjeld		1 124 719 783	902 191 712
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	7 482 431	4 971 711
Leverandørgjeld	13	87 524 472	40 144 596
Betalbar skatt	9	6 905 457	19 411 630
Skyldige offentlige avgifter		12 024 595	6 580 228



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Utbytte	10		25 282 971
Annen kortsiktig gjeld		121 337 316	348 019 732
Sum kortsiktig gjeld		235 274 271	444 410 868
Sum gjeld		1 359 994 054	1 346 602 580
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 784 314 533	2 713 237 662



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 698740

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 909 653
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUNE ISACHSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Ek Gård
Flesakerveien 37
3320 VESTFOSSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Isachsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2024



Organisasjonsnr: 988 909 653
RUNE ISACHSEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	3	1 236 130	1 090 522
Sum inntekter		1 236 130	1 090 522
Kostnader			
Lønnskostnad	4	3 967 965	3 317 110
Annen driftskostnad	3, 4	7 529 430	2 565 122
Sum kostnader		11 497 395	5 882 232
Driftsresultat		-10 261 265	-4 791 710
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3, 7	23 947 812	42 230 432
Annen finansinntekt		27 368 524	727 092 439
Sum finansinntekter		51 316 336	769 322 871
Nedskrivning av finansielle eiendeler			2 367 686
Annen finanskostnad		29 866 050	9 285 650
Sum finanskostnader		29 866 050	11 653 336
Netto finans		21 450 286	757 669 535
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-2 849 534	1 909 890
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 038 555	750 967 935
Årsresultat		14 038 555	750 967 935
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		13 687 329	20 262 515
Overføringer til/fra annen egenkapital		351 226	730 705 419
Sum overføringer og disponeringer		14 038 555	750 967 934



Organisasjonsnr: 988 909 653
RUNE ISACHSEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 9 2 849 534
Sum immaterielle eiendeler 2 849 534

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 1 004 296 905 432 310 131
Lån til foretak i samme
konsern 12,13 216 833 043 184 171 947
Investeringer i
tilknyttet selskap 8 193 190 045 225 331 530
Lån til tilknyttet
selskap og felles
kontrollert virksomhet 12 38 652 304 5 757 510
Investeringer i aksjer og
andeler 11 170 198 898 170 198 898
Andre fordringer 13 27 579 770 25 931 783
Sum finansielle
anleggsmidler 1 650 750 965 1 043 701 799
Sum anleggsmidler 1 653 600 499 1 043 701 799

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 13,15 6 530 522 689 578
Andre fordringer 13 44 445 059 121 715 726
Sum fordringer 50 975 581 122 405 304

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 16 281 969 099 161 000 908
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 281 969 099 161 000 908

Sum omløpsmidler 332 944 680 283 406 212

SUM EIENDELER 1 986 545 179 1 327 108 011

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7,17 100 000 100 000



Overkurs	10	6 860 870	6 860 870
Sum innskutt egenkapital		6 960 870	6 960 870
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 007 012 012	1 007 782 661
Sum opptjent egenkapital		1 007 012 012	1 007 782 661
Sum egenkapital		1 013 972 882	1 014 743 531
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	413 067 500	187 287 500
Øvrig langsiktig gjeld	11	457 500 000	7 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		870 567 500	194 787 500
Sum langsiktig gjeld		870 567 500	194 787 500
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	1 150 455	1 501 025
Skyldige offentlige			
avgifter		306 335	59 478
Annen kortsiktig gjeld		100 548 007	116 016 476
Sum kortsiktig gjeld		102 004 797	117 576 979
Sum gjeld		972 572 297	312 364 479
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 986 545 179	1 327 108 010



Organisasjonsnr: 988 909 653
RUNE ISACHSEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	817 368 153	212 971 172
Annen driftsinntekt	3	4 617 053	694 134 512
Sum inntekter		821 985 206	907 105 684
Kostnader			
Varekostnad		423 782 059	111 772 839
Lønnskostnad	4	127 726 039	23 388 106
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	145 313 540	30 535 822
Annen driftskostnad	3,4	149 935 929	40 387 242
Sum kostnader		846 757 567	206 084 009
Driftsresultat		-24 772 361	701 021 675
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7,8	-1 189 756	131 168 643
Annen finansinntekt		36 570 623	23 861 575
Sum finansinntekter		35 380 867	155 030 218
Annen finanskostnad		47 166 999	21 678 668
Sum finanskostnader		47 166 999	21 678 668
Netto finans		-11 786 132	133 351 550
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	7 303 587	1 643 962
Ordinært resultat etter skattekostnad		-43 862 080	832 729 263
Årsresultat		-43 862 080	832 729 263
Minoritetsinteresser		29 054 611	1 271 703
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-72 916 691	831 457 560



Organisasjonsnr: 988 909 653
RUNE ISACHSEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	2 770 930	
Goodwill	6	766 654 627	854 624 389
Sum immaterielle eiendeler		769 425 557	854 624 389
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	385 136 934	307 927 963
Maskiner og anlegg	4	397 697 816	428 554 334
Bioenergianlegg	4	624 667	812 067
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	75 894 128	3 531 631
Sum varige driftsmidler		859 353 545	740 825 995
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	385 627 279	403 912 001
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12	47 387 493	5 757 510
Investeringer i aksjer og andeler	11	159 308 058	159 304 673
Andre fordringer	13	28 639 771	28 883 811
Sum finansielle anleggsmidler		620 962 601	597 857 995
Sum anleggsmidler		2 249 741 703	2 193 308 379
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	48 943 209	42 057 004
Sum varer		48 943 209	42 057 004
Fordringer			
Kundefordringer	13, 15	67 846 724	68 501 736
Andre fordringer	13	66 588 936	130 427 212
Sum fordringer		134 435 660	198 928 948
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	351 193 962	278 943 333
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		351 193 962	278 943 333
Sum omløpsmidler		534 572 831	519 929 285



SUM EIENDELER		2 784 314 534	2 713 237 664
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,17	100 000	100 000
Overkurs	10	6 860 870	6 860 870
Sum innskutt egenkapital		6 960 870	6 960 870
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 203 964 322	1 189 661 737
Sum opptjent egenkapital		1 203 964 322	1 189 661 737
Minoritetsinteresser	10	213 395 287	170 012 475
Sum egenkapital		1 424 320 479	1 366 635 082
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	81 978 036	79 785 220
Sum avsetninger for forpliktelseser		81 978 036	79 785 220
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	573 765 029	363 971 259
Øvrig langsiktig gjeld	11	468 976 718	458 435 233
Sum annen langsiktig gjeld		1 042 741 747	822 406 492
Sum langsiktig gjeld		1 124 719 783	902 191 712
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	13	87 524 472	40 144 596
Betalbar skatt	9	6 905 457	19 411 630
Skyldige offentlige avgifter		12 024 595	6 580 228
Utbytte	10		25 282 971
Annen kortsiktig gjeld		121 337 316	348 019 732
Sum kortsiktig gjeld		235 274 271	444 410 868
Sum gjeld		1 359 994 054	1 346 602 580
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 784 314 533	2 713 237 662



Organisasjonsnr: 988 909 653
RUNE ISACHSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 988 909 653
RUNE ISACHSEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
198.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Rune Isachsen Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Rune Isachsen Holding AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal



Building a better
working world

legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvise bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 1. juli 2024
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Uavhengig revisors beretning - Rune Isachsen Holding AS 2023

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo document key: WGAHY-F8IHC-8OJ18-ABEJZ-JYHEC-T0SC



Building a better
working world

Hanne Kverneland Nebo
statsautorisert revisor

Penneo document key: WGAHY-F8IHC-8DJ18-ABEJZ-JYHEC-T0SCE

Uavhengig revisors beretning - Rune Isachsen Holding AS 2023

A member firm of Ernst & Young Global Limited



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Nebo, Hanne Kverneland

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-812612

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-07-01 21:02:52 UTC



Penneo Dokument nøkkel: WGAHY-F8HC-8OJ18-ABEJZ-JYHEC-T05CE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning for Rune Isachsen Holding AS (RIH) 2023

Virksomheten

Rune Isachsen Holding AS ble stiftet i 2005 og har hovedkontor i Vestfossen. Konsernet er involvert i investeringer i andre selskaper, utleie eiendom, eiendomsutvikling, transport og salg av bioenergi, bygg og anlegg og avfallshåndtering (elektronisk avfall, plast og metaller).

Drift

Styret i Rune Isachsen Holding AS er fornøyd med konsernets resultater og aktiviteter i løpet av regnskapsåret 2023. Det har vært et travelt år med betydelige økning innen næringseiendom og transport samt strategiske salg og oppkjøp som har styrket selskapets posisjon.

Konsernets hoved investering Revac:

Det har i året vært foretatt en due diligence prosess og Holta Invest AS med fler har kommet inn på eiersiden med 11% av aksjene og trådt inn i styret. Resultatet i 2023 er preget av en noe lavere inngang av varer.

Revac har hatt et godt driftsår med en omsetning totalt på kr 659 376 388,- og et resultat før skatt på kr 80 664 156,- Totalkapitalen til konsernet er kr 447 111 461,- med en egenkapital på kr 257 426 628,-. Selskapets likviditet er god.

RIH er gjennom sitt engasjement i Revac AS omfattet av åpenhetsloven. Formålet er å fremme respekt for anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører og forretningspartnere. Revac AS sin redegjørelse med tilhørende aktsomhetsvurderinger er tilgjengelig nettside www.revac.no. RIH har i 2023 benyttet samme plattform som Revac og gjennomført sin aktsomhetsvurdering i forhold til åpenhetsloven. Resultatene er publisert og tilgjengelig på Revac sin nettside www.revac.no

RIH ser positivt på fremtiden og vil fortsette å vurdere nye investeringsmuligheter i tråd med selskapets strategi og målsetninger. Selskapet vil også jobbe for å videreutvikle eksisterende virksomheter for å oppnå lønnsom vekst og verdiskapning.

Likestilling og arbeidsmiljøet

Morselskapet og konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering for å sikre arbeidstakere og gi arbeidssøkere like muligheter. Morselskapet har 3 ansatte hvorav 2 kvinner og 1 mann. Ved utgangen av året var det 150 ansatte i konsernet hvorav 34 kvinner og 116 menn. Sykefraværet i Revac var i 2023 på 5,84% som er en nedgang fra i fjor som var på 7,28%. I øvrige deler av konsernet var sykefraværet på 3,43 % av totale arbeidstimer. Det har ikke forekommet alvorlige personskader.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte årsregnskap tilstrekkelig informasjon om selskapets stilling og resultat av driften. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for selskapets stilling.

Morselskap

Rune Isachsen holding AS omsatte for kr 1 236 130. Årsresultatet i for 2023 ble kr 14 mill sammenlignet med kr 751 mill i 2022.



Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er kr -33,3 mill

Rune Isachsen Holding AS er i en god finansieringssituasjon og styret vurderer forholdet mellom eiendeler og gjeld som svært tilfredsstillende. Egenkapitalandelen er på 51%.

Konsern

Konsernet omsatt i 2023 for kr 821 mill. Driftsresultatet i 2023 ble negativt med 24 mill, sammenlignet med et positivt driftsresultat på kr 701 mill i 2022.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på 56,7 mill, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde -24,8 mill. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger. De samlede investeringene i konsernet i 2023 var 51,3 mill. Av årets investeringer har 36,6 medgått til investering i eiendom som har økt konsernets leieinntekter.

Konsernets likviditetsbeholdning var 351,2 mill per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Rune Isachsen Holding AS konsern er i en god finansieringssituasjon og styret vurderer forholdet mellom eiendeler og gjeld som svært tilfredsstillende. Egenkapitalandelen er på 51%.

Selskapets og konsernets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god og styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og årsresultat.

Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling følger ledelsens langsiktige planer. Selskapet og konsernet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor bransjen og av den generelle økonomiske utviklingen i Norge.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko og renterisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter og gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EUR og USD, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen.



Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, men har inngått flere avtaler om fast rente eller renteswap-avtaler for å redusere markedsrisiko knyttet til konsernets gjeld. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet og konsernet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.

Resultat og disponering

Årsresultatet i morselskapet for 2023 er kr 14 038 555 som styret foreslår overføres til annen egenkapital.

Årsresultatet for konsernet er kr -43.794.089, hvorav kr -72.848.699 er fordelt til majoritet og kr 29.04.611 er fordelt til minoritet.

Vestfossen, 28. juni 2024

I styret for Rune Isachsen Holding AS



Rune Isachsen

Styrets leder

Hans Leo Hals

Daglig leder

Penneo document key: LLOMY-LE804-H4M2U-TBWHE-FGEVH-AIBS1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hals, Hans Leo

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2084679

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-28 19:56:14 UTC



Isachsen, Rune

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2802969

IP: 89.10.xxx.xxx

2024-07-01 07:00:22 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: LOMY-LE804-H4M2U-TBWHE-FGEVH-AIBST



Rune Isachsen Holding AS

Årsrapport for 2023

Årsregnskap og konsernregnskap

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrøm
- Noter

Revisjonsberetning

Penneo document key: P1TM7-H7SX0-PBA1C-A0Z6U-JKCTX-TJ6EP



Rune Isachsen Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap		Konsern			
2023	2022	Beløp i NOK	Note	2023	2022
Driftsinntekter					
-	-	Salgsinntekt	2	817 368 153	212 971 172
1 236 130	1 090 522	Annen driftsinntekt	3	4 617 053	694 134 512
<u>1 236 130</u>	<u>1 090 522</u>	Sum driftsinntekter		<u>821 985 207</u>	<u>907 105 684</u>
Driftskostnader					
-	-	Varekostnad		423 782 059	111 772 839
3 967 965	3 317 110	Lønnskostnad	4	127 726 039	23 388 106
-	-	Avskrivning	5, 6	145 313 540	30 535 822
7 529 430	2 565 122	Annen driftskostnad	3, 4	149 935 929	40 387 242
<u>11 497 395</u>	<u>5 882 233</u>	Sum driftskostnader		<u>846 757 567</u>	<u>206 084 008</u>
<u>-10 261 266</u>	<u>-4 791 711</u>	Driftsresultat		<u>-24 772 361</u>	<u>701 021 676</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
-	-	Inntekt på investering i datterselskap og tilkn. selskap	7, 8	-1 189 756	131 168 643
23 947 812	42 230 432	Renteinntekt fra foretak i samme kon	3, 7	-	-
27 368 524	727 092 439	Annen finansinntekt		36 570 623	23 861 575
-	-	Rentekostnad til foretak i samme konsern	8	-	-
29 866 050	9 285 650	Annen finanskostnad		47 166 999	21 678 668
21 450 286	757 669 535	Netto finansposter		-11 786 132	133 351 549
<u>11 189 021</u>	<u>752 877 824</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-36 558 493</u>	<u>834 373 225</u>
<u>-2 849 534</u>	<u>1 909 890</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>7 303 587</u>	<u>1 643 962</u>
<u>14 038 555</u>	<u>750 967 934</u>	Årsresultat		<u>-43 862 079</u>	<u>832 729 263</u>
Fordeling					
		Majoritetsinteresser	10	-72 916 690	831 457 560
		Minoritetsinteresser	10	29 054 611	1 271 703
Overføringer og disponeringer					
13 687 329	20 262 515	Tilleggsutbytte	10		
351 226	730 705 419	Overføringer annen egenkapital	10		
<u>14 038 555</u>	<u>750 967 934</u>	Sum			

Penneo document key: P1TM7-H7SXD-PBA1C-AOZ6U-JKCTX-TJ6EP

**Rune Isachsen Holding AS****Balanse pr. 31. desember**

Morselskap		Konsern			
2023	2022	Beløp i NOK	Note	2023	2022
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
2 849 534	-	Utsatt skattefordel	9	-	-
-	-	Forskning og utvikling	6	2 770 930	-
-	-	Goodwill	6	766 654 627	854 624 389
<u>2 849 534</u>	<u>-</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>769 425 557</u>	<u>854 624 389</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	385 136 934	307 927 963
-	-	Maskiner og anlegg	4	397 697 816	428 554 334
-	-	Bioenergianlegg	4	624 667	812 067
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4	75 894 128	3 531 631
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum varige driftsmidler		<u>859 353 545</u>	<u>740 825 994</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
1 004 296 905	432 310 131	Investering i datterselskap	7	-	-
193 190 045	225 331 530	Investering i tilknyttet selskap	8	385 627 279	403 912 001
170 198 898	170 198 898	Investering i aksjer og andeler	11	159 308 058	159 304 673
38 652 304	5 757 510	Lån til tilknyttet selskap	12	47 387 493	5 757 510
216 833 043	184 171 947	Lån til foretak i samme konsern	12, 13	-	-
27 579 770	25 931 783	Andre fordringer	13	28 639 771	28 883 811
<u>1 650 750 965</u>	<u>1 043 701 799</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>620 962 601</u>	<u>597 857 995</u>
<u>1 653 600 499</u>	<u>1 043 701 799</u>	Sum anleggsmidler		<u>2 249 741 703</u>	<u>2 193 308 377</u>
Omløpsmidler					
-	-	Varer	14	48 943 209	42 057 004
Fordringer					
6 530 522	689 578	Kundefordringer	13, 15	67 846 724	68 501 736
44 445 059	121 715 726	Andre fordringer	13	66 588 936	130 427 212
<u>50 975 581</u>	<u>122 405 304</u>	Sum fordringer		<u>134 435 659</u>	<u>198 928 948</u>
281 969 099	161 000 908	Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	351 193 962	278 943 333
<u>332 944 679</u>	<u>283 406 212</u>	Sum omløpsmidler		<u>534 572 831</u>	<u>519 929 285</u>
<u>1 986 545 179</u>	<u>1 327 108 011</u>	Sum eiendeler		<u>2 784 314 533</u>	<u>2 713 237 662</u>

Penneo document key: P1TM7-HYSXD-PBA1C-AOZ6U-JKCTX-TJ6EP



Rune Isachsen Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap 2023	Morselskap 2022	Beløp i NOK	Note	Konsern 2023	Konsern 2022
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
100 000	100 000	Aksjekapital	7, 17	100 000	100 000
6 860 870	6 860 870	Overkurs	10	6 860 870	6 860 870
<u>6 960 870</u>	<u>6 960 870</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>6 960 870</u>	<u>6 960 870</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
1 007 012 012	1 007 782 661	Annen egenkapital	10	1 203 964 322	1 189 661 737
<u>1 007 012 012</u>	<u>1 007 782 661</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>1 203 964 322</u>	<u>1 189 661 737</u>
		Minoritetsinteresser	10	213 395 287	170 012 475
<u>1 013 972 882</u>	<u>1 014 743 531</u>	Sum egenkapital		<u>1 424 320 479</u>	<u>1 366 635 082</u>
Gjeld					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
-	-	Utsatt skatt	9	81 978 036	79 785 220
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum avsetninger for forpliktelser		<u>81 978 036</u>	<u>79 785 220</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
413 067 500	187 287 500	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	573 765 029	363 971 259
457 500 000	7 500 000	Øvrig langsiktig gjeld	11	468 976 718	458 435 233
<u>870 567 500</u>	<u>194 787 500</u>	Annen langsiktig gjeld		<u>1 042 741 747</u>	<u>822 406 491</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	7 482 431	4 971 711
1 150 455	1 501 025	Leverandørgjeld	13	87 524 472	40 144 596
-	-	Betalbar skatt	9	6 905 457	19 411 630
306 335	59 478	Skyldige offentlige avgifter		12 024 595	6 580 228
-	-	Avsatt utbytte	10	-	25 282 971
100 548 007	116 016 476	Annen kortsiktig gjeld		121 337 316	348 019 732
<u>102 004 797</u>	<u>117 576 979</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>235 274 271</u>	<u>444 410 868</u>
<u>972 572 297</u>	<u>312 364 479</u>	Sum gjeld		<u>1 359 994 054</u>	<u>1 346 602 580</u>
<u>1 986 545 179</u>	<u>1 327 108 011</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>2 784 314 533</u>	<u>2 713 237 662</u>

31. desember 2023
Vestfossen, 28. juni 2022

Rune Isachsen
styrets leder

Hans Leo Hals
daglig leder

Penneo document key: P1TM7-H7SXU-PBA1C-AOZ6U-JKCTX-TJ6EP



Rune Isachsen Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap	Beløp i NOK		Konsern	
	2023	2 022	2023	2 022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
11 189 021	752 877 824	Resultat før skattekostnad	-36 558 493	834 373 225
-	-	- Periodens betalte skatt	-19 411 630	-
-	- 32 686 714	Res. andel i tilknyttet selskap	1 189 756	- 131 130 496
-	-	- Ordinære av- og nedskrivninger	145 313 540	30 535 822
-	-	- Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler	-19 230 396	- 681 664 709
-11 601 973	- 715 589 534	Gevinst/tap ved salg av aksjer	-	-
3 050 645	6 753 288	Nedskrivning finansielle anleggsmidler	-	-
-6 191 515	1 358 434	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-3 068 763	- 2 462 589
-29 739 301	3 381 456	Endring i andre tidsavgrensninger	67 662 068	- 5 450 295
-33 293 123	- 16 094 754	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	135 896 081	44 200 957
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-	-	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 130 472 849	- 33 020 757
-	-	- Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	11 283 176	676 667
-	772 124 426	Innbetaling ved salg av virksomhet	-	763 411 590
-	- 547 389 483	Nettoeffekt oppkjøp	161 350 231	- 445 529 474
- 139 507 372	-	- Inn-/utbetalinger ved salg/kjøp av aksjer/emisjon	-	-
56 393 043	- 119 492 293	Inn-/utbetalinger av utlån	- 189 168 376	- 104 992 903
25 282 971	3 074 259	Mottatt utbytte/konsernbidrag	360 000	-
-	-	- Oppkjøp/avgang minoritetsinteresse	- 14 328 201	- 4 842 043
-57 831 358	108 316 910	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-160 976 019	175 703 081
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
258 000 000	-	- Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	268 483 294	-
-32 220 000	- 9 220 000	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-127 210 718	- 9 220 000
-	-	- Innbetaling ved opptak av kortsiktig gjeld	-	70 773 101
-	-	- Nettoendring kassekreditt	-4 971 711	-
-13 687 329	-	- Utbetaling av utbytte/konsernbidrag	-38 970 300	- 20 262 515
212 092 671	-9 220 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	97 330 565	41 290 586
120 968 190	159 601 630	Netto endring i likvider i året	72 250 628	261 194 624
161 000 908	1 399 279	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	278 943 333	17 748 707
281 969 098	161 000 908	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	351 193 961	278 943 333

Perneco document key: PFTM7-H7SXU-PBA1C-AOZ6U-JKCTX-TJ6EP



Rune Isachsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Alle tall er i norske kroner.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Rune Isachsen Holding AS med datterselskaper. Se note 6 for hvilke datterselskaper som er omfattet i konsernet.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra vesentlige tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet, og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. I selskapsregnskapet er investeringen vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. I konsernregnskapet vurderes investeringen til anskaffelseskost for aksjene justert for andel av resultatet i eierperioden. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Leasing/leieavtaler

Leiekontrakter på leie av driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler, og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.



Rune Isachsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de estimerte fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.



Rune Isachsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Rune Isachsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Driftsinntekter

Morselskap		Pr. virksomhetsområde		Konsem	
2023	2022			2023	2022
-	-	-	Transport	107 335 362	85 362 348
-	-	-	Energileveranse	4 794 958	51 614 394
-	-	-	Utleie av eiendom	23 539 610	24 937 046
-	-	-	Salg av virksomhet	-	688 209 688
-	-	-	Gjenvinning	659 322 388	50 575 075
1 236 130	1 090 522		Annen driftsinntekt	26 992 889	6 407 132
<u>1 236 130</u>	<u>1 090 522</u>	Sum		<u>821 985 207</u>	<u>907 105 685</u>
<i>Geografisk fordeling</i>					
1 236 130	1 090 522		Norge	788 270 863	873 391 341
-	-		Sverige	14 459 099	14 459 099
-	-		Utland	19 255 244	19 255 244
<u>1 236 130</u>	<u>1 090 522</u>	Sum		<u>821 985 207</u>	<u>907 105 685</u>

Note 3 - Nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Morselskap		2022 Salgstransaksjoner	
2023	2022		
1 236 130	1 090 522		Driftsartikler, varer og tjenester
<u>1 236 130</u>	<u>1 090 522</u>	Sum	
<i>Kjøpstransaksjoner</i>			
298 596	371 763		Driftsartikler, varer og tjenester
<u>298 596</u>	<u>371 763</u>	Sum	
<i>Renteinntekter</i>			
7 224 065	5 776 533		Datterselskaper
<u>7 224 065</u>	<u>5 776 533</u>	Sum	



Rune Isachsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern		
2023	2022	Lønnskostnader	2023	2022	
3 250 269	2 780 228	Lønn	105 053 008	19 701 212	
538 095	413 891	Arbeidsgiveravgift	18 910 367	2 770 735	
150 271	122 991	Pensjonskostnader	2 569 043	804 886	
29 330	-	Andre lønnsrelaterede ytelser	1 193 622	111 272	
<u>3 967 965</u>	<u>3 317 110</u>	Sum	<u>127 726 039</u>	<u>23 388 106</u>	

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 3 i morselskapet og 189 i konsernet. Det er ikke gitt sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, aksjeeiere mv.

Morselskap

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Konsern

Selskaper i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskap	Konsern
2023 Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023
95 000 Lovpålagt revisjon	538 771
130 400 Andre tjenester	425 845

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Varige driftsmidler

Konsern	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Bioenergi-anlegg	Driftsløsøre, inventar og verktøy	Sum
Varige driftsmidler					
Anskaffelseskost 01.01.	356 208 639	542 006 641	937 000	5 558 914	904 711 194
Tilgangene ved kjøp av virksomhet	51 611 809	-	-	-	51 611 809
Øvrige tilgangene	36 289 617	13 817 396	-	80 365 836	130 472 849
Avganger	- 2 150 859	- 9 132 317	-	-	11 283 176
Anskaffelseskost 31.12.	441 959 207	546 691 720	937 000	85 924 750	1 075 512 676
Akk. Avskrivning 31.12.	56 822 270	148 993 903	312 333	10 030 625	216 159 131
Balansført verdi 31.12.	385 136 934	397 697 816	624 667	75 894 128	859 353 544
Årets avskrivninger	10 133 829	41 254 098	187 400	7 657 078	59 232 406
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	20-50 år*	5-20 år	15-75 år	5 år	

*Tomter avskrives ikke.



Rune Isachsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Immaterielle eiendeler

Konsem

	Forskning og utvikling	Goodwill	Sum
Immaterielle eiendeler			
Anskaffelseskost 01.01.	-	861 823 111	861 823 111
Tilgang	2 814 636	-	2 814 636
Avgang	-	-2 023 530	-2 023 530
Anskaffelseskost 31.12.	2 814 636	859 799 581	862 614 217
Akk. Avskrivning 31.12.	43 706	93 144 955	93 188 661
Balansført verdi 31.12.	2 770 930	766 654 627	769 425 557
Årets avskrivninger	-	86 081 135	86 081 135
Økonomisk levetid	10 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 - Datterselskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/stemmeandel	Bokført verdi pr. 31.12
Gilhus Eiendom AS	2000	Vestfossen	100%	3 611 175
Isachsen Transportservice AS	2009	Vestfossen	100%	7 727 590
OSI AS	2014	Vestfossen	100%	-
Gamle Mossevei 29 AS	2018	Vestfossen	100%	10 601 230
Hensmoveien 8 AS	2018	Vestfossen	100%	8 759 356
Rumo Invest AS	2020	Solbergelva	60%	1 218 000
RIH Bioenergi AS	2022	Vestfossen	100%	30 000
Sundmoen Handelsområde AS	2022	Vestfossen	100%	25 048 641
Revac AS*	2022	Revetal	44,5%	935 599 011
Fiskumparken B1.1 AS**	2023	Vestfossen	100%	25 048 641
Sum bokført verdi i morselskapet				1 017 643 644
Indirekte eie				
Eiker Næringspark AS	2021	Vestfossen	100%	
Revac Sverige AB	2022	Gullpåsang	45%	

*I 2022 kjøpte Rune Isachsen Holding AS 50% av aksjene i Revac, og i 2023 er 5,5% av aksjeposten solgt. Rune Isachsen Holding AS har fortsatt kontroll ved aksjonæravtale.

** Fiskumparken B1.1 er kjøpt i 2023.

Note 8 - Tilknyttet selskap

Morselskap

Direkte eie	Kontor	Eier-/stemmeandel	Bokført verdi pr. 31.12
Hassel Anlegg AS	Vestfossen	50%	-
Vestaksen Eiendom AS	Drammen	40%	65 615 185
Norsk Miljøflis AS	Vestfossen	50%	69 000
Stykket Isachsen Holding AS	Vestfossen	50%	12 530 000
Lagerbygg Holding AS **	Fiskum	50%	22 500
Årdal Næringscenter AS	Aurland	50%	250 000
Håbakken Næringspark AS	Aurland	50%	250 000
Haukeveien Holding AS	Revetal	50%	111 514 846
Aksen AS *	Solbergelva	36%	2 908 515
			193 190 045



Rune Isachsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Indirekte eie

Skogvarme Bioenergi AS	Vestfossen	50 %
Haukeveien 11 AS	Revetal	50 %
Aksen 1.2 AS	Solbergelva	36 %
Lagerbygg AS	Fiskum	50 %
Fiskumparken B1.1	Vestfossen	50 %
Hensmoveien Kombibbygg 2 AS	Hønefoss	50 %
Hensmoveien Kombibbygg 3 AS	Hønefoss	50 %

* Aksen AS har gått fra å være datterselskap ved 51% eierskap i 2022, til tilknyttet selskap og 36% eierskap i 2023.

** Lagerbygg Holding AS er stiftet ved tingsinnskudd i aksjene i Lagerbygg AS i 2023

Konsem

Merverdianalyse	Hassel Anlegg AS	Vestaksen Eiendom AS	Norsk Miljøflis AS	Stykket Isachsen Holding AS	Lagerbygg Holding AS
Balanseført EK på kjøpstidspunktet	50 000	5 393 036	51 000	30 000	25 000
Merverdi	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost	50 000	5 393 036	51 000	30 000	25 000

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	- -	10 379 052	220 066	6 844 300	-	517 779
Årets resultatandel	- -	10 379 052	220 066	6 844 300	-	517 779

Beregning av balanseført verdi pr. 31.12.

Inngående balanse 01.01.	1 908 583	116 810 875	167 753	132 972 736	-	6 011 254
Tilgang/avgang	- 1 908 583	-	-	-	-	-
Årets resultatandel	- -	10 379 052	220 066	6 844 300	-	517 779
Avgitt utbytte	-	-	-	-	-	-
Andre endringer	-	-	-	-	-	16 959 034
Utgående balanse 31.12.	-	106 431 823	387 819	139 817 036	-	22 452 509

Uavskrevet merverdi pr. 31.12.

Uavskrevet goodwill pr. 31.12.

Økonomisk levetid

Merverdianalyse	Årdal Næringscenter	Håbakken Næringspark	Haukeveien Holding AS	Aksen AS	Skogvarme Bioenergi AS	Sum
Balanseført EK på kjøpstidspunktet	250 000	250 000	26 586 815	1 959 011	-	34 624 862
Merverdi	-	-	119 928 031	-	-	119 928 031
Goodwill	-	-	-	679 906	-	679 906
Anskaffelseskost	250 000	250 000	146 514 846	1 959 011	-	154 522 892

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	- 883 615	633 004	3 603 679	389 584	64 422	7 543 537
Avskrivning merverdi	-	-	1 130 370	33 995	-	6 924 233
Avskrivning goodwill	-	-	-	-	-	-
Årets resultatandel	- 883 615	633 004	2 473 310	355 589	64 422	1 189 756

Beregning av balanseført verdi pr. 31.12.

Inngående balanse 01.01.	- 75 666	240 119	146 514 846	-	-	403 912 002
Tilgang/avgang	-	-	35 000 000	2 638 916	250 000	34 019 667
Årets resultatandel	- 883 615	633 004	2 473 310	355 589	64 422	1 036 500
Avgitt utbytte	-	-	-	360 000	-	1 866 256
Andre endringer	325 666	-	-	-	-	17 284 700
Utgående balanse 31.12.	- 633 615	873 123	113 988 155	2 634 505	314 422	385 627 279

Uavskrevet merverdi pr. 31.12.

Uavskrevet goodwill pr. 31.12.

Økonomisk levetid

83 797 661

-

645 911

-

10 år

10 år



Rune Isachsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Penneo document key: P1TM7-H7SXD-PBA1C-ADZ6U-JKCTX-TJ6EP



Rune Isachsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 10 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	100 000	6 860 870	-	1 007 782 661	1 014 743 531
Årsresultat	-	-	-	14 038 555	14 038 555
Tilleggsutbytte	-	-	-	-13 687 329	-13 687 329
Andre endringer	-	-	-	-1 121 875	-1 121 875
Egenkapital 31.12.	100 000	6 860 870	-	1 007 012 012	1 013 972 881

Konsem	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesse	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	100 000	6 860 870	1 189 661 737	170 012 475	1 366 635 082
Årsresultat	-	-	72 916 690	29 054 611	43 862 079
Omregningsdifferanse	-	-	1 083 865	-	1 083 865
Tilleggsutbytte	-	-	13 687 329	-	13 687 329
Kontinuitet ved endret eierskap	-	-	110 761 966	14 237 090	124 999 056
Tilgang minoritet	-	-	-	2 769 900	2 769 900
Avgang minoritet	-	-	-	2 678 789	2 678 789
Andre endringer	-	-	10 939 227	-	10 939 227
Egenkapital 31.12.	100 000	6 860 870	1 203 964 322	213 395 287	1 424 320 479

Note 11 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Morselskap

Selskap	Anskaff. Kost	Bokført verdi
Akh Gruppen, 6,11%	170 198 898	170 198 898
Sum anleggsmidler	170 198 898	170 198 898

Konsem

Selskap	Anskaff. Kost	Bokført verdi
Akh Gruppen, 6,11%	170 198 898	170 198 898
Eikern Turisttrafikk AS, 10,1 %*	50 000	50 000
Sum anleggsmidler	170 248 898	170 248 898

*Aksjer eies av Semi og Tipptransport AS.

Note 12 - Fordringer og gjeld

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
38 652 304	5 757 510	47 387 493	5 757 510
216 833 043	184 171 947	-	-
27 579 770	25 931 783	28 639 771	28 883 811
283 065 117	215 861 240	76 027 264	34 641 321
<i>Gjeld med forfall senere enn fem år</i>			
413 067 500	187 287 500	560 677 668	363 971 259
457 500 000	457 500 000	468 976 718	458 435 233
870 567 500	644 787 500	1 029 654 386	822 406 491



Rune Isachsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap

2023	2022	Fordringer
257 881	591 996	Kundefordringer
3 796 453	4 385 602	Mottatt konsernbidrag
38 366 587	87 670 521	Andre kortsiktige fordringer
1 757 510	1 757 510	Ansvarlig lån
253 727 837	184 171 947	Andre fordringer
<u>297 906 268</u>	<u>278 577 575</u>	Sum

Gjeld		
46 916	53 319	Leverandørgjeld
-	8 681 319	Avgitt konsernbidrag
75 847 886	75 703 746	Annen kortsiktig gjeld
-	-	Langsiktig gjeld
<u>75 894 802</u>	<u>84 438 384</u>	Sum

Note 14 - Varer

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
-	-	48 943 209	42 057 004
-	-	<u>48 943 209</u>	<u>42 057 004</u>

Note 15 - Pant og garantier

Morselskap		0	
2023	2022	2023	2022
-	-	9 311 332	6 855 923
413 067 500	196 507 500	564 453 698	357 115 337
<u>413 067 500</u>	<u>196 507 500</u>	<u>573 765 030</u>	<u>425 928 552</u>

Sikret i panteobjekt med følgende bokførte verdier:			
-	-	486 595 034	464 498 328
-	-	47 704 472	40 855 922
-	-	43 556 968	58 576 288
25 000 000	25 000 000	25 000 000	25 000 000
<u>25 000 000</u>	<u>25 000 000</u>	<u>602 856 474</u>	<u>430 672 277</u>

*Aksjer i Vestaksen Eiendom AS er pantsatt til pålydende 25 000 000.



Rune Isachsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 16 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
157 109	82 835	4 634 683	4 009 209

Bundne skattetrekksmidler

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemme-andel
Rune Isachsen	100	100 %	100 %
Sum	100	100 %	100 %



Rune Isachsen Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Penneo document key: P1TM7-H7SXD-PBA1C-ADZ6U-JKCTX-TJ6EP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hals, Hans Leo

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2084679

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-28 19:56:14 UTC



Isachsen, Rune

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2802969

IP: 89.10.xxx.xxx

2024-07-01 07:00:22 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: PTFM7-H7SXD-PBA1C-AOZ6U-JKCTX-TJ6EP